ANl o e

10.
I1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Msze Sw. w sanktuarium Matki Bozej Uzdrowienia Chorych w Smolicach

+ STEFANIA KRYS

od corki Marii z mgzem

od corki Anny z mgzem

od wnuczki Elzbiety, Izabeli i Natalii

od 7 Rozy Matek Rozancowych pw. sw. Jozefa
od Anny Grzymistawskiej

08.02.2019 godz.
22.02.2019 godz.
08.03.2019 godz.
22.03.2019 godz.
05.04.2019 godz.

od Dyrekcji, Grona Pedagogicznego i Pracownikow i Emerytow Szkoty i Przedszkola w Smolic

od Pracownikéw HR Smolice dziatu immunologii
od sasiadéw pp. Urbandéw do p. Szynka
od Martyny i Patryka Krzyzosiakow

od sasiadow z bloku 126 ¢

od wnuka Macieja i Tomasza z rodzinami
od rodz. Krysiéw i1 Deruckich z Raszyc
od Haliny i Bolestawa z So$ni

od szwagierki Janiny z rodzing

od Pawtla Krysia z rodzing

od Marka Urbanskiego z Zona

od rodziny Balcerowiakow i Dudkowskiej

12.04.2019 godz.
26.04.2019 godz.
10.05.2019 godz.
24.05.2019 godz.
07.06.2019 godz.
21.06.2019 godz.
05.07.2019 godz.
19.07.2019 godz.
26.07.2019 godz.
09.08.2019 godz.
23.08.2019 godz.
30.08.2019 godz.
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